
UCHWAŁA Nr XII/../19 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 07 listopada 2019 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2019 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

            W uchwale Nr III/12/18 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 14.689.349,26 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zwiększa się o kwotę 186.199,46 zł do kwoty 14.875.548,72 zł, z tego dochody bieżące  

     w kwocie 12.103.277,24 zł zwiększa się o kwotę 51.199,46 zł do kwoty 12.154.476,70 zł,  

    dochody majątkowe w kwocie 2.586.072,02 zł zwiększa sie o kwotę 135.000,00 zł  

    do kwoty 2.721.072,02 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej   

    otrzymuje brzmienie zgodnie     z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

     1. w § 1 w pkt 1  

     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

     zleconych gminie ustawami w kwocie 3.547.563,48 zł zwiększa się o kwotę 1.599,46 zł  

     do kwoty 3.549.162,94 zł. 

 

2). w § 2:      
      kwotę 14.644.749,26 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

      zmniejsza się o kwotę 137.760,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 327.959,46 zł do kwoty 

      14.834.948,72 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11.744.849,22 zł zmniejsza się  

      o kwotę 137.760,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 327.959,46 zł do kwoty 11.935.048,68zł, 

      wydatki majątkowe wynoszą 2.899.900,04 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do  

      uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

      uchwały, tym: 

      1. w § 2 w pkt 1  

      wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

      zleconych gminie ustawami w kwocie 3.547.563,48 zł zwiększa się o kwotę 1.599,46 zł     

      do kwoty 3.549.162,94 zł. 

 

3). § 3  otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 40.600,00 zł.  

        2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 

             1) spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych - 40.600,00 zł". 

 

4).  § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

      " 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    



              151.000,00 zł. 

          2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

              191.600,00 zł.  

          3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających  

              rodzaj przychodu i rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3."     

 

5). w § 5:  

       1.  w pkt 2 lit. a rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania         

          kryzysowego w kwocie 16.895,00 zł zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty  

          4.895,00 zł. 

 

6). w § 6: 

     Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2019 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

     z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


